
GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI AREZZO

Fase Provinciale Scuole Secondarie di I° grado - Categoria Ragazzi - Ragazze

Organizzazione: MIUR Ufficio Educazione Fisica Arezzo - Arezzo

RISULTATI

60 METRI RAGAZZI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 281 SASSOLI Andrea 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 8.9 7

2 259 RICCIO Vincenzo (I) 1997 RM SM004 I.C. POPPI 9.0  

3 40 BICCHI Matteo 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.2 11

4 134 FIUMICELLI Nicola 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 9.8 20

5 174 KACANI Cristhian 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 10.1 24

Batteria 2 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 152 GIACINTI Niccolo' 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 8.7  Q  

2 272 ROTELLI Andrea (I) 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 8.9  

3 30 BELLI Lorenzo 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 9.3 13

4 139 FRISCIA Samuele (I) 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.4  

5 266 ROSSI Riccardo 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 9.5 15

Batteria 3 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 94 CONTI Emanuele 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 8.5  Q  

2 234 PAPINI Tommaso 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 8.8 6

3 289 SETTANNI Andrea (I) 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 8.9  

4 225 LO SANTO Andrea 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 9.7 18

5 52 BOSCHI Luca 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 9.8 20

Batteria 4 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 228 NOCENTINI Giulio 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 8.4  Q  

2 69 CARBONARO Gaetano (I) 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 8.8  

3 316 VEDOVINI Francesco 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 9.1 9

4 76 CECCARELLI Gabriele 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 9.2 11

5 205 MEAZZINI Diego 1997 RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 9.6 16

Batteria 5 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 285 SCHEPPEIT Vincenzo 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 8.6  Q  

2 45 BIZZARRI Mirco 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.1 9

3 176 LAI Matteo 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 9.3 13

4 115 DRAGONI Andrea 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 9.4 14

5 256 RASPANTI Luca 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 9.9 22

Batteria 6 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 229 NOSI Lorenzo 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 8.7  Q  

2 92 COCCHIARELLA Andrea (I) 1997 RM SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 8.7  Q  

3 61 CALIBRIZZI Rocco 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 9.7 18

4 182 LOMBARDINI Lorenzo 1997 RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 9.8 20

5 309 VAGNOLI Francesco 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 10.1 24

RIEPILOGO Campo Scuola Arezzo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 228 NOCENTINI Giulio 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 8.4  Q  

2 94 CONTI Emanuele 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 8.5  Q  

3 285 SCHEPPEIT Vincenzo 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 8.6  Q  

4 152 GIACINTI Niccolo' 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 8.7  Q  

4 229 NOSI Lorenzo 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 8.7  Q  

6 92 COCCHIARELLA Andrea (I) 1997 RM SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 8.7  Q  

7 69 CARBONARO Gaetano (I) 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 8.8  

7 234 PAPINI Tommaso 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 8.8 6

9 281 SASSOLI Andrea 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 8.9 7

9 289 SETTANNI Andrea (I) 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 8.9  

9 272 ROTELLI Andrea (I) 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 8.9  

12 259 RICCIO Vincenzo (I) 1997 RM SM004 I.C. POPPI 9.0  
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13 316 VEDOVINI Francesco 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 9.1 9

13 45 BIZZARRI Mirco 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.1 9

15 76 CECCARELLI Gabriele 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 9.2 11

15 40 BICCHI Matteo 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.2 11

17 30 BELLI Lorenzo 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 9.3 13

17 176 LAI Matteo 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 9.3 13

19 115 DRAGONI Andrea 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 9.4 14

19 139 FRISCIA Samuele (I) 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.4  

21 266 ROSSI Riccardo 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 9.5 15

22 205 MEAZZINI Diego 1997 RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 9.6 16

23 61 CALIBRIZZI Rocco 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 9.7 18

23 225 LO SANTO Andrea 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 9.7 18

25 52 BOSCHI Luca 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 9.8 20

25 134 FIUMICELLI Nicola 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 9.8 20

25 182 LOMBARDINI Lorenzo 1997 RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 9.8 20

28 256 RASPANTI Luca 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 9.9 22

29 174 KACANI Cristhian 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 10.1 24

29 309 VAGNOLI Francesco 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 10.1 24

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 94 CONTI Emanuele 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 8.3 1

2 228 NOCENTINI Giulio 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 8.4 2

3 285 SCHEPPEIT Vincenzo 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 8.5 3

4 92 COCCHIARELLA Andrea (I) 1997 RM SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 8.6  

5 229 NOSI Lorenzo 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 8.6 4

6 152 GIACINTI Niccolo' 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 8.7 5

60 OSTACOLI RAGAZZI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 1 290 SGOLUPPI Tommaso (I) 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 11.6  

2 3 27 BEERS Yuri 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 11.7 8

3 2 227 NOCENTINI Enrico 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 11.9 11

4 4 48 BONCI Giulio 1997 RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 12.1 13

5 6 325 VITICCHI Maicol 1997 RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 12.4 15

6 5 161 GOTTI Luca 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 12.8 19

Batteria 2 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 3 7 ALII Besir 1997 RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 10.4  Q  

2 5 135 FRAGALA Lorenzo (I) 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 10.9  Q  

3 2 240 PELONI Riccardo 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 12.4 15

4 4 111 DI PUORTO Gaetano 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 12.5 16

5 1 253 PUCCINI Leonardo 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 13.2 20

Batteria 3 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 2 247 PIERAZZI Francesco (I) 1997 RM SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 10.4  Q  

2 3 3 AGOSTINI Alessio (I) 1997 RM SM008 I.C. GUIDO MONACO RASSINA 11.8  

3 5 132 FERRARA Aniello 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 12.7 18

4 4 124 FABBRONI Giammaria 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 13.3 21

 1 250 PORRETTI Luca (I) 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE NP  

Batteria 4 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 1 260 RISORTI Riccardo 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 11.3  Q  

1 2 235 PARIGI Matteo 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 11.3  Q  

3 6 327 WANG ZHOU Lorenzo 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 11.6 6

4 5 150 GEPPETTI Michele 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 11.7 8

5 4 86 CIABATTI Raffaele 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 11.8 10

6 3 20 BARBAGLI Denny 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 12.6 17

Batteria 5 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 2 217 MONTELEONE Giuseppe 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 11.5  Q  
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2 1 905 SHOBY Saber 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 11.6 6

3 6 317 VELTRONI Guglielmo 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 11.7 8

4 5 192 MARCACCIONI Matteo (I) 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 11.9  

5 3 39 BIAGIOLI Lorenzo 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 12.1 13

6 4 46 BLASI Mattia 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 14.9 22

RIEPILOGO Campo Scuola Arezzo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 2 247 PIERAZZI Francesco (I) 1997 RM SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 10.4  Q  

1 3 7 ALII Besir 1997 RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 10.4  Q  

3 5 135 FRAGALA Lorenzo (I) 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 10.9  Q  

4 2 235 PARIGI Matteo 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 11.3  Q  

4 1 260 RISORTI Riccardo 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 11.3  Q  

6 2 217 MONTELEONE Giuseppe 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 11.5  Q  

7 1 905 SHOBY Saber 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 11.6 6

7 6 327 WANG ZHOU Lorenzo 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 11.6 6

7 1 290 SGOLUPPI Tommaso (I) 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 11.6  

10 5 150 GEPPETTI Michele 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 11.7 8

10 3 27 BEERS Yuri 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 11.7 8

10 6 317 VELTRONI Guglielmo 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 11.7 8

13 4 86 CIABATTI Raffaele 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 11.8 10

13 3 3 AGOSTINI Alessio (I) 1997 RM SM008 I.C. GUIDO MONACO RASSINA 11.8  

15 5 192 MARCACCIONI Matteo (I) 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 11.9  

15 2 227 NOCENTINI Enrico 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 11.9 11

17 4 48 BONCI Giulio 1997 RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 12.1 13

17 3 39 BIAGIOLI Lorenzo 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 12.1 13

19 2 240 PELONI Riccardo 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 12.4 15

19 6 325 VITICCHI Maicol 1997 RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 12.4 15

21 4 111 DI PUORTO Gaetano 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 12.5 16

22 3 20 BARBAGLI Denny 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 12.6 17

23 5 132 FERRARA Aniello 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 12.7 18

24 5 161 GOTTI Luca 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 12.8 19

25 1 253 PUCCINI Leonardo 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 13.2 20

26 4 124 FABBRONI Giammaria 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 13.3 21

27 4 46 BLASI Mattia 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 14.9 22

 1 250 PORRETTI Luca (I) 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE NP  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 3 7 ALII Besir 1997 RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 10.3 1

2 4 247 PIERAZZI Francesco (I) 1997 RM SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 10.4  

3 1 135 FRAGALA Lorenzo (I) 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 10.5  

4 6 260 RISORTI Riccardo 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 10.9 2

5 5 235 PARIGI Matteo 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 11.5 3

6 2 217 MONTELEONE Giuseppe 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 12.0 4

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 252 PROTEI Damiano 1997 RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 3:28.8 1

2 4 ALAGIA Mattia 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 3:31.3 2

3 10 ANSANI Gabriele 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 3:33.0 3

4 113 DONNINI Michele 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 3:34.9 4

5 181 LOLLI Giacomo 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 3:36.3 5

6 237 PASQUI Marco 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 3:38.5 6

7 80 CERAMELLI Alex 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 3:39.9 7

8 315 VASARRI Matteo 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 3:40.9 8

9 299 TACHRIFT Oussama (I) 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 3:43.3  

10 33 BELLUCCI Lorenzo 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 3:44.7 9

11 218 MORELLI Marco 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 3:46.2 10

12 216 MONTEFERRANTI Giulio 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 3:47.3 11

13 145 GARDESCHI Giacomo 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 3:49.7 12

14 265 ROSCHI Lorenzo 1997 RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 3:54.9 13

15 97 CORSI Alessio 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 3:55.8 14

16 142 GALANTINI Francesco 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 3:56.8 15

17 199 MASCHERINI Michelangelo 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 3:59.6 16
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18 12 BABAZZI Mattia 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 4:06.5 17

19 17 BALDASSARRI Stefano 1997 RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 4:08.9 18

20 91 COCCHI Alessandro 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 4:11.2 19

21 28 BEERS Marco (I) 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 4:12.9  

22 23 BARTALETTI Niccolò (I) 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 4:23.8  

23 302 TENTI Francesco 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 4:28.3 20

24 246 PETRI Tommaso 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 4:34.3 21

25 904 GUDINI Leonardo 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 4:43.1 22

26 14 BADII Edoardo 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 4:57.3 23

 116 DRAGONI Matteo 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO NP  

 279 SARLI Simone (I) 1997 RM SM010 I.C. MAGIOTTI MONTEVARCHI NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SALTO IN ALTO RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 318 VENTURINI Francesco 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 1.40 1

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  O   O   O   O   XXO   XO   O   O   XO   O   XXX                    

2 58 BUONANNO Antonio 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 1.37 2

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  O   O   O   O   O   XO   XO   O   XXO   XXX                     

3 57 BUCCI Noah 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 1.34 3

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                      

4 87 CICOGNI Mattia (I) 1997 RM SM012 I.C. BUCINE 1.31  

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                       

5 38 BIAGI Simone 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 1.31 4

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                       

6 282 SBIETTI Michele (I) 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 1.25  

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   XXO   XXX                         

7 194 MARCELLI Nicholas 1997 RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 1.20 6

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          

7 298 TACCONI Leonardo 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 1.20 6

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          

9 224 MUSTAFAJ Falum 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 1.20 7

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  XO   O   O   O   XXX                          

9 189 MALATESTI Luca (I) 1997 RM SM008 I.C. GUIDO MONACO RASSINA 1.20  

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XO   O   XXX                          

11 213 MINATTI Mattia 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 1.20 8

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

12 107 DEL LUNGO Lorenzo 1997 RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 1.15 10

1.05 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

12 233 PANNUZZI Niccolo' 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 1.15 10

1.05 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

12 90 CIPRIANI Gabriele 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 1.15 10

1.05 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

15 72 CARRESI Francesco 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 1.15 12

1.05 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   O   XXX                           

16 119 GIOMMONI Alessio 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 1.15 15

1.05 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

16 88 CEROFOLINI Alessio 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 1.15 15
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1.05 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

16 255 RAMPINI Leonardo 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 1.15 15

1.05 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

16 24 BASAGNI David 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 1.15 15

1.05 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

20 129 FANTAUZZO Leonardo 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 1.15 17

1.05 1.10 1.15 1.20                           

  XXO   O   XO   XXX                           

21 169 GUSMEROLI Luca 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 1.10 18

1.05 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

22 70 CARINI Luca 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 1.10 19

1.05 1.10 1.15                            

  XXO   O   XXX                            

23 151 GIACCHETTI Leonardo 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 1.10 20

1.05 1.10 1.15                            

  XO   XO   XXX                            

SALTO IN LUNGO RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 280 SASCAU Roberto Carlos 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 4.20 1

1°: 4.18 2°: 4.20 3°: 3.87  4°:  5°:  6°:   

2 207 MENTI Louie 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 4.10 2

1°: 3.70 2°: 3.79 3°: 4.10  4°:  5°:  6°:   

3 44 BINDI Andrea 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 3.82 3

1°: 3.82 2°: 3.68 3°: 3.74  4°:  5°:  6°:   

4 274 RUOTOLO Riccardo 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 3.80 4

1°: 3.08 2°: 3.56 3°: 3.80  4°:  5°:  6°:   

5 164 GRIMALDI Giuseppe 1997 RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 3.77 5

1°: N 2°: 3.08 3°: 3.77  4°:  5°:  6°:   

6 303 TIEZZI Nico 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 3.73 6

1°: 3.52 2°: 3.73 3°: N  4°:  5°:  6°:   

7 140 FRUSTACI Raffaele 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 3.73 7

1°: N 2°: 3.73 3°: N  4°:  5°:  6°:   

8 126 FALSETTI Riccardo (I) 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 3.66  

1°: 3.66 2°: 3.58 3°: 3.55  4°:  5°:  6°:   

9 165 GUERRI Lorenzo 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 3.64 8

1°: 3.56 2°: 3.64 3°: 3.48  4°:  5°:  6°:   

10 47 BOLLORI Leonardo 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 3.61 9

1°: 3.48 2°: 3.61 3°: N  4°:  5°:  6°:   

11 226 NICCOLINI Edoardo 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 3.61 10

1°: N 2°: 3.46 3°: 3.61  4°:  5°:  6°:   

12 71 CAROTI Mirko 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 3.55 11

1°: 3.49 2°: 3.55 3°: 3.40  4°:  5°:  6°:   

13 308 TZENKOV Antony 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 3.49 12

1°: 3.49 2°: 3.03 3°: 3.41  4°:  5°:  6°:   

14 117 EL MEROUANI Sofiane 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 3.48 13

1°: 3.48 2°: 3.33 3°: N  4°:  5°:  6°:   

15 170 HYSENLLARI Claudio 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 3.45 14

1°: 3.09 2°: 3.40 3°: 3.45  4°:  5°:  6°:   

16 104 DEGLI INNOCENTI Riccard (I) 1997 RM SM011 I.C. LEVANE 3.40  

1°: 3.33 2°: N 3°: 3.40  4°:  5°:  6°:   

17 156 PACIFICI Alessio 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 3.31 15

1°: 3.12 2°: 2.94 3°: 3.31  4°:  5°:  6°:   

18 114 DORI Alfredo 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 3.21 16

1°: 2.91 2°: 3.21 3°: 3.00  4°:  5°:  6°:   

19 121 BIONDI Francesco 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 3.21 17

1°: N 2°: 3.21 3°: 2.40  4°:  5°:  6°:   

20 85 CHERUBINI Marco (I) 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 3.17  

1°: 3.17 2°: 3.10 3°: 2.77  4°:  5°:  6°:   

21 284 SCARPINO Luigi 1997 RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 3.14 18
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1°: N 2°: N 3°: 3.14  4°:  5°:  6°:   

22 206 MELAJ Xhon 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 3.10 19

1°: 3.05 2°: 2.74 3°: 3.10  4°:  5°:  6°:   

23 79 CELLAI Riccardo 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 3.05 20

1°: 3.04 2°: 3.05 3°: 2.81  4°:  5°:  6°:   

24 89 CIOFINI Carlo 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 2.93 21

1°: 2.53 2°: 2.93 3°: 2.82  4°:  5°:  6°:   

25 249 GALLORI Marco 1997 RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 2.89 22

1°: N 2°: N 3°: 2.89  4°:  5°:  6°:   

26 141 GABELLI Paolo 1997 RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 2.80 23

1°: 2.48 2°: 2.80 3°: 2.80  4°:  5°:  6°:   

27 112 DIAKHATE Papa Bissane 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 2.77 24

1°: N 2°: 2.77 3°: N  4°:  5°:  6°:   

28 16 BALDASSARRI Nicola 1997 RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 2.16 25

1°: 2.16 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

 84 CHERICI Giulio 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

STAFFETTA 4X100 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione Punti

1 1 2 RAMPINI Leonardo - TIEZZI Nico - BRACCIALI Daniele - CONTI Emanuele RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 1:00.9 3

2 4 6 BELLI Lorenzo - KACANI Cristhian - MONTELEONE Giuseppe - BUONANNO Antonio RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 1:01.2 4

3 6 1 BEERS Yuri - CARBONARO Gaetano - SGOLUPPI Tommaso - GUERRI Lorenzo RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 1:01.3 5

4 2 4 MEOZZI Elia - MEAZZINI Diego - MARCELLI Nicholas - ALII Besir RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 1:01.8 6

5 5 5 GRIMALDI Giuseppe - LOMBARDINI Lorenzo - VITICCHI Maicol - DEL LUNGO Lorenzo RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 1:02.6 8

6 3 3 FIUMICELLI Nicola - BIAGIOLI Lorenzo - MUSTAFAJ Falum - SASCAU Roberto Carlos RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 1:05.1 11

Serie 2 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 12:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione Punti

1 4 11 RISORTI Riccardo - PRATESI Filippo - SASSOLI Andrea - MENTI Louie RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 59.4 1

2 6 9 PARIGI Matteo - BIAGI Simone - CAROTI Mirko - NOCENTINI Enrico RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 59.5 2

3 2 7 BARBAGLI Denny - MELAJ Xhon - NOSI Lorenzo - MALANDRINI Leonardo RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 1:02.1 7

4 3 10 GIACINTI Niccolo' - VENTURINI Francesco - RUOTOLO Riccardo - FALSETTI Riccardo RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 1:03.1 9

5 5 8 PANNUZZI Niccolo' - ROSSI Riccardo - FABBRONI Giammaria - BINDI Andrea RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 1:03.3 10

RIEPILOGO Campo Scuola Arezzo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione Punti

1 4 11 RISORTI Riccardo - PRATESI Filippo - SASSOLI Andrea - MENTI Louie RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 59.4 1

2 6 9 PARIGI Matteo - BIAGI Simone - CAROTI Mirko - NOCENTINI Enrico RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 59.5 2

3 1 2 RAMPINI Leonardo - TIEZZI Nico - BRACCIALI Daniele - CONTI Emanuele RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 1:00.9 3

4 4 6 BELLI Lorenzo - KACANI Cristhian - MONTELEONE Giuseppe - BUONANNO Antonio RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 1:01.2 4

5 6 1 BEERS Yuri - CARBONARO Gaetano - SGOLUPPI Tommaso - GUERRI Lorenzo RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 1:01.3 5

6 2 4 MEOZZI Elia - MEAZZINI Diego - MARCELLI Nicholas - ALII Besir RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 1:01.8 6

7 2 7 BARBAGLI Denny - MELAJ Xhon - NOSI Lorenzo - MALANDRINI Leonardo RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 1:02.1 7

8 5 5 GRIMALDI Giuseppe - LOMBARDINI Lorenzo - VITICCHI Maicol - DEL LUNGO Lorenzo RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 1:02.6 8

9 3 10 GIACINTI Niccolo' - VENTURINI Francesco - RUOTOLO Riccardo - FALSETTI Riccardo RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 1:03.1 9

10 5 8 PANNUZZI Niccolo' - ROSSI Riccardo - FABBRONI Giammaria - BINDI Andrea RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 1:03.3 10

11 3 3 FIUMICELLI Nicola - BIAGIOLI Lorenzo - MUSTAFAJ Falum - SASCAU Roberto Carlos RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 1:05.1 11

VORTEX RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 268 ROSSI Tommaso 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 42.92 1

1°: 36.30 2°: 41.80 3°: 42.92  4°:  5°:  6°:   

2 137 FRANCI Cristian (I) 1997 RM SM011 I.C. LEVANE 42.91  

1°: 42.45 2°: 40.40 3°: 42.91  4°:  5°:  6°:   

3 26 BEERS Dennis 1997 RM SM001 S.M. SANSEPOLCRO 41.25 2

1°: 41.25 2°: 40.40 3°: 40.90  4°:  5°:  6°:   

4 108 DEL PACE Eric 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 40.70 3

1°: N 2°: 35.08 3°: 40.70  4°:  5°:  6°:   

5 55 BRACCIALI Daniele 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 40.42 4

1°: N 2°: 40.42 3°: 38.70  4°:  5°:  6°:   
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6 81 CERINI Lorenzo 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 40.08 5

1°: 38.50 2°: 40.08 3°: 36.68  4°:  5°:  6°:   

7 243 PERTICI Mirko 1997 RM SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI 39.10 6

1°: 33.15 2°: 39.10 3°: 33.35  4°:  5°:  6°:   

8 278 SANTINI Giulio 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 38.95 7

1°: 38.95 2°: 27.50 3°: 29.90  4°:  5°:  6°:   

9 188 MALANDRINI Leonardo 1997 RM SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 38.63 8

1°: 35.56 2°: 35.55 3°: 38.63  4°:  5°:  6°:   

10 208 MEOZZI Elia 1997 RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 36.65 9

1°: 26.04 2°: 36.65 3°: 34.63  4°:  5°:  6°:   

11 56 BRUNI Andrea 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 36.30 10

1°: 35.95 2°: 36.30 3°: 35.38  4°:  5°:  6°:   

12 177 LANDUCCI Giammarco 1997 RM SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 36.05 11

1°: 32.70 2°: N 3°: 36.05  4°:  5°:  6°:   

13 219 MORETTI Davide 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 35.30 12

1°: 31.70 2°: 34.49 3°: 35.30  4°:  5°:  6°:   

14 239 PECORELLA Andrea 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 35.04 13

1°: 35.00 2°: 35.04 3°: 32.28  4°:  5°:  6°:   

15 251 PRATESI Filippo 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 33.56 14

1°: 30.75 2°: 32.85 3°: 33.56  4°:  5°:  6°:   

16 179 LISI Lorenzo 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 33.30 15

1°: 27.25 2°: 30.05 3°: 33.30  4°:  5°:  6°:   

17 202 MAZZETTI Lorenzo 1997 RM SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 33.09 16

1°: 28.63 2°: 29.09 3°: 33.09  4°:  5°:  6°:   

18 130 FARAONI Simone 1997 RM SM005 I.C. SANARELLI STIA 33.08 17

1°: 33.08 2°: 27.85 3°: 31.30  4°:  5°:  6°:   

19 222 MORONI Andrea 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 31.33 18

1°: 26.15 2°: 21.60 3°: 31.33  4°:  5°:  6°:   

20 53 BOZZELLA Filippo 1997 RM SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 29.65 19

1°: 24.47 2°: 29.65 3°: 27.55  4°:  5°:  6°:   

21 329 ZENELLI Devid 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 29.00 20

1°: 29.00 2°: 27.82 3°: N  4°:  5°:  6°:   

22 311 VALENTINI Fabio 1997 RM SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 28.90 21

1°: 27.72 2°: 13.35 3°: 28.90  4°:  5°:  6°:   

23 902 DAVERI Michael (I) 1997 RM SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 27.40  

1°: 22.32 2°: 27.40 3°: 21.95  4°:  5°:  6°:   

24 295 SPERTI Matteo 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 22.10 22

1°: 14.80 2°: 22.10 3°: 16.80  4°:  5°:  6°:   

25 147 GENNAIOLI Mattia 1997 RM SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 22.00 23

1°: 18.00 2°: 22.00 3°: 19.70  4°:  5°:  6°:   

26 166 GUERRINI Daniele 1997 RM SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 7.00 24

1°: 7.00 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

60 METRI RAGAZZE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 4 159 GORI Tessa 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 9.2  Q  

2 5 264 ROMOLI Elena 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 9.5 11

3 2 212 MILLI Alice 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 9.6 13

4 3 109 DEL PIA Francesca 1997 RF SM001 S.M. SANSEPOLCRO 24.0 23

Batteria 2 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 4 178 LELLI Margherita 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 8.9  Q  

2 5 296 SUSSI Chiara (I) 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.0  Q  

3 3 9 ANNUNZIATI Sofia 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 9.1  Q  

4 2 183 LORENZETTI Chiara 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 9.6 13

5 6 306 TOMMASINI Noemi 1997 RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 10.0 17

Batteria 3 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 3 63 CAMPRIANI Anna 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 8.8  Q  

2 6 313 VANNUCCI Stella (I) 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 9.3  

3 2 185 MAGNANINI Paola 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.5 11

4 5 292 SOLOMON Daniela Alexand 1997 RF SM004 I.C. POPPI 10.1 18

5 4 175 LACRIMINI Alessandra 1997 RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 10.2 20
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Batteria 4 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 3 77 CECCATONI Irene 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 9.2 6

2 4 173 JANICIJEVIC Amriche Naw 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.2 7

3 2 190 MALENTACCA Alice 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.8 15

4 6 314 VARTOLO Emanuela 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 10.0 17

5 5 286 SCIABOLINI Lucia 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 10.2 20

Batteria 5 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 5 258 RICCI Alberica 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 9.2  Q  

2 2 242 PERINI Eleonora 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 9.3 9

3 3 127 FANFONI Sofia 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 10.2 20

4 4 148 GENTILCORE Rita Luisa 1996 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 10.4 22

Batteria 6 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 3 78 CECCHI Virginia 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 9.3 9

2 5 283 SCARNA' Paola (I) 1997 RF SM011 I.C. LEVANE 9.5  

3 2 201 MAZZANTI Lucia 1997 RF SM004 I.C. POPPI 9.8 15

4 4 160 GOTI Eva Ramona (I) 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.9  

RIEPILOGO Campo Scuola Arezzo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 3 63 CAMPRIANI Anna 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 8.8  Q  

2 4 178 LELLI Margherita 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 8.9  Q  

3 5 296 SUSSI Chiara (I) 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.0  Q  

4 3 9 ANNUNZIATI Sofia 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 9.1  Q  

5 3 77 CECCATONI Irene 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 9.2 6

5 4 159 GORI Tessa 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 9.2  Q  

5 5 258 RICCI Alberica 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 9.2  Q  

8 4 173 JANICIJEVIC Amriche Naw 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.2 7

9 6 313 VANNUCCI Stella (I) 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 9.3  

9 3 78 CECCHI Virginia 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 9.3 9

9 2 242 PERINI Eleonora 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 9.3 9

12 5 283 SCARNA' Paola (I) 1997 RF SM011 I.C. LEVANE 9.5  

12 2 185 MAGNANINI Paola 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.5 11

12 5 264 ROMOLI Elena 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 9.5 11

15 2 183 LORENZETTI Chiara 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 9.6 13

15 2 212 MILLI Alice 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 9.6 13

17 2 190 MALENTACCA Alice 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.8 15

17 2 201 MAZZANTI Lucia 1997 RF SM004 I.C. POPPI 9.8 15

19 4 160 GOTI Eva Ramona (I) 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.9  

20 6 314 VARTOLO Emanuela 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 10.0 17

20 6 306 TOMMASINI Noemi 1997 RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 10.0 17

22 5 292 SOLOMON Daniela Alexand 1997 RF SM004 I.C. POPPI 10.1 18

23 4 175 LACRIMINI Alessandra 1997 RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 10.2 20

23 3 127 FANFONI Sofia 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 10.2 20

23 5 286 SCIABOLINI Lucia 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 10.2 20

26 4 148 GENTILCORE Rita Luisa 1996 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 10.4 22

27 3 109 DEL PIA Francesca 1997 RF SM001 S.M. SANSEPOLCRO 24.0 23

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 3 63 CAMPRIANI Anna 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 8.9 1

2 4 178 LELLI Margherita 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 8.9 2

3 2 9 ANNUNZIATI Sofia 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 9.2 3

4 6 159 GORI Tessa 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 9.3 4

5 5 258 RICCI Alberica 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 9.5 5

6 2 296 SUSSI Chiara (I) 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 9.6  

60 OSTACOLI RAGAZZE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 3 200 MASSI Flavia 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 11.6  Q  
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2 4 93 COMINI Giulia (I) 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 13.2  

3 2 257 REDDITI Greta 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 13.8 12

4 5 60 BUTI Noemi 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 13.9 13

5 6 326 VOLTARELLI Giulia 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 17.0 19

Batteria 2 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 2 291 SOLINAS Angelica 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 11.8  Q  

2 3 167 GUERRINI Ilaria (I) 1997 RF SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 12.2  Q  

3 6 22 BARNESCHI Elena (I) 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 12.9  

4 5 138 FRANCIONI Aurora 1997 RF SM004 I.C. POPPI 14.1 15

5 4 305 TOMMASI Claudia 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 22.6 20

Batteria 3 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 11:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 5 267 ROSSI Sara 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 12.2  Q  

2 2 95 CONTI Elena 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 12.3  Q  

3 4 54 BRACCI Jenny 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 13.1 9

4 6 195 MARCIANESI Valentina 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 13.5 11

5 3 324 VILLI Stefania 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 14.2 16

Batteria 4 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 5 186 MAINO Giada 1997 RF SM001 S.M. SANSEPOLCRO 10.7  Q  

2 3 322 VESTRUCCI Federica 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 12.5 6

3 4 273 ROTOLO Sofia 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 14.8 17

 2 96 CORSETTI Eleonora 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA NP  

 6 51 BORRI Sofia 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE NP  

Batteria 5 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 3 67 CAPOGRECO Valeri 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 13.0 7

2 4 244 PERUZZI Matilde 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 13.1 9

3 6 82 CHELI Giulia 1997 RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 13.4 10

4 2 328 ZEKIRI Dzmile 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 14.0 14

5 5 203 MAZZIERLI Sara 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 16.1 18

RIEPILOGO Campo Scuola Arezzo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 5 186 MAINO Giada 1997 RF SM001 S.M. SANSEPOLCRO 10.7  Q  

2 3 200 MASSI Flavia 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 11.6  Q  

3 2 291 SOLINAS Angelica 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 11.8  Q  

4 5 267 ROSSI Sara 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 12.2  Q  

4 3 167 GUERRINI Ilaria (I) 1997 RF SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 12.2  Q  

6 2 95 CONTI Elena 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 12.3  Q  

7 3 322 VESTRUCCI Federica 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 12.5 6

8 6 22 BARNESCHI Elena (I) 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 12.9  

9 3 67 CAPOGRECO Valeri 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 13.0 7

10 4 244 PERUZZI Matilde 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 13.1 9

10 4 54 BRACCI Jenny 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 13.1 9

12 4 93 COMINI Giulia (I) 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 13.2  

13 6 82 CHELI Giulia 1997 RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 13.4 10

14 6 195 MARCIANESI Valentina 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 13.5 11

15 2 257 REDDITI Greta 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 13.8 12

16 5 60 BUTI Noemi 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 13.9 13

17 2 328 ZEKIRI Dzmile 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 14.0 14

18 5 138 FRANCIONI Aurora 1997 RF SM004 I.C. POPPI 14.1 15

19 3 324 VILLI Stefania 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 14.2 16

20 4 273 ROTOLO Sofia 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 14.8 17

21 5 203 MAZZIERLI Sara 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 16.1 18

22 6 326 VOLTARELLI Giulia 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 17.0 19

23 4 305 TOMMASI Claudia 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 22.6 20

 2 96 CORSETTI Eleonora 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA NP  

 6 51 BORRI Sofia 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE NP  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 6 186 MAINO Giada 1997 RF SM001 S.M. SANSEPOLCRO 10.9 1

2 2 200 MASSI Flavia 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 11.1 2
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3 4 291 SOLINAS Angelica 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 11.2 3

4 1 95 CONTI Elena 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 11.8 4

5 3 167 GUERRINI Ilaria (I) 1997 RF SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 12.1  

6 5 267 ROSSI Sara 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 12.7 5

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 197 MARIANGELI Giada 1997 RF SM001 S.M. SANSEPOLCRO 3:41.8 1

2 34 BENEDETTI Francesca 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 3:48.2 2

3 209 MERLI Federica 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 3:57.9 3

4 110 DI FRANCESCO Silvana (I) 1997 RF SM011 I.C. LEVANE 4:04.9  

5 18 BALDINI Beatrice 1998 EF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 4:05.8 4

6 101 COSSA Camilla Alice 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 4:06.0 5

7 143 GALLETTI Giorgia 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 4:11.8 6

8 196 MARCU Melania Maria (I) 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 4:18.9  

9 136 FRANCHI Valentina 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 4:21.7 7

10 103 CUNGI Ilenia 1997 RF SM004 I.C. POPPI 4:25.0 8

11 238 PASTORINI Ester 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 4:30.9 9

12 105 DEL CUCINA Lisa 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 4:35.2 10

13 31 BELLINAZZI Miriam 1997 RF SM004 I.C. POPPI 4:40.0 11

14 59 BURZAGLI Vittoria 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 4:43.6 12

15 269 ROSSI Sara 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 4:52.5 13

16 294 SPANPINATO Giulia (I) 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 4:56.7  

17 288 SEMOLI Giulia 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 5:00.9 14

18 900 PARAMELLI Meggy 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 5:01.7 15

19 149 GENTILE Elena 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 5:06.3 16

20 227 SANTANICCHIA Giulia 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 5:12.0 17

21 43 BILLI Jessica 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 5:29.7 18

22 75 CASUCCI Azzurra 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 5:38.2 19

23 83 CHELI Claudia 1997 RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 5:46.4 20

24 171 IGNESTI Lara 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 6:20.8 21

25 287 SEBOKA Daba Meron 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 6:45.7 22

 180 LODDI Lara (I) 1997 RF SM008 I.C. GUIDO MONACO RASSINA NP  

 35 BERARDI Cecilia 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR NP  

 163 GREGORI Arianna 1997 RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SALTO IN ALTO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 157 GIRONI Vanessa 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 1.31 1

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                     

  -   O   O   O   O   O   XXO   XO   O   XXX                     

2 100 COSI Chiara 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 1.31 2

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                     

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                     

3 64 CANESCHI Francesca 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 1.28 3

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                      

  -   XO   O   O   O   O   O   O   XXX                      

4 144 GAMBINERI Asia 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 1.25 4

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                       

  -   XO   XXO   XO   O   O   XO   XXX                       

5 5 ALARI Rachele 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 1.25 5

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                       

  -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                       

6 312 VANNETTI Beatrice 1997 RF SM001 S.M. SANSEPOLCRO 1.20 6

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

7 310 VALENTINI Giulia 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 1.20 7

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                        

  -   O   O   O   XO   O   XXX                        

8 125 FAELLI Francesca 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 1.20 9
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0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                        

  -   O   O   O   O   XO   XXX                        

8 193 MARCELLI Vittoria 1997 RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 1.20 9

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                        

  -   O   O   O   O   XO   XXX                        

10 168 GALIMBERTI Claudia 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 1.15 10

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                         

  -   O   O   XO   XO   XXX                         

11 307 TONINI Martina 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 1.15 11

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                         

  -   O   XO   O   XXO   XXX                         

12 191 MANCIANTI Elena 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 1.15 12

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                         

  -   O   XXO   O   XXO   XXX                         

13 245 PETRENI Ilaria (I) 1997 RF SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI 1.10  

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15                          

  -   O   O   O   XXX                          

14 231 PACCIANI Sofia 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 1.10 14

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15                          

  -   XO   O   XO   XXX                          

14 98 CORSI Sofia 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 1.10 14

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

16 2 AGOSTINI Rebecca 1997 RF SM004 I.C. POPPI 1.05 15

0.00 1.00 1.05 1.10                           

  -   O   XO   XXX                           

17 49 BONINI Marta 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 1.05 16

0.00 1.00 1.05 1.10                           

  -   XXO   XO   XXX                           

18 215 MONETI Naomi 1997 RF SM004 I.C. POPPI 1.00 17

0.00 1.00 1.05                            

  -   O   XXX                            

19 68 CARANO Lucrezia 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 1.00 19

0.00 1.00 1.05                            

  -   XO   XXX                            

19 8 AMENDOLA Rosaria A. 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 1.00 19

0.00 1.00 1.05                            

  -   XO   XXX                            

21 297 GORI Alessia 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA  20

0.00 1.00                             

  -   XXX                             

 131 FERI Irene (I) 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE NP  

                              

                              

 901 FANTONI Costanza 1997 RF SM012 I.C. BUCINE NP  

                              

                              

SALTO IN LUNGO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 122 FABBRINI Selene 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 3.92 1

1°: 3.53 2°: 3.84 3°: 3.92  4°:  5°:  6°:   

2 123 FABBRINI Sara 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 3.77 2

1°: 3.77 2°: 3.62 3°: 3.67  4°:  5°:  6°:   

3 50 BORGOGNI Margherita 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 3.74 3

1°: 3.74 2°: 3.51 3°: 3.65  4°:  5°:  6°:   

4 254 RAGAZZINI Francesca 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 3.69 4

1°: 3.65 2°: 3.47 3°: 3.69  4°:  5°:  6°:   

5 65 CANNONI Silvia 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 3.60 5

1°: 3.58 2°: 3.60 3°: 3.28  4°:  5°:  6°:   

6 32 BELLONI Camilla 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 3.58 6

1°: 3.54 2°: 3.53 3°: 3.58  4°:  5°:  6°:   

7 41 BIGI Anna 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 3.50 7

1°: N 2°: 3.30 3°: 3.50  4°:  5°:  6°:   

8 102 CRESTI Linda 2997 RF SM012 I.C. BUCINE 3.41 8
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1°: 2.96 2°: 3.41 3°: 3.26  4°:  5°:  6°:   

9 25 BASSETTI Sofia 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 3.39 9

1°: N 2°: 2.43 3°: 3.39  4°:  5°:  6°:   

10 304 TINACCI Francesca 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 3.37 10

1°: 3.09 2°: 3.16 3°: 3.37  4°:  5°:  6°:   

11 301 TELLINI Emma 1997 RF SM004 I.C. POPPI 3.33 11

1°: 3.33 2°: 3.24 3°: 2.47  4°:  5°:  6°:   

12 120 FABBRI Giulia (I) 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 3.17  

1°: N 2°: 3.17 3°: 2.86  4°:  5°:  6°:   

13 118 ERMINI Francesca 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 3.17 12

1°: 2.79 2°: 2.75 3°: 3.17  4°:  5°:  6°:   

14 158 GORETTI Chiara 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 3.16 13

1°: 3.10 2°: 3.16 3°: N  4°:  5°:  6°:   

15 155 GIANNINI Anna Maria 1997 RF SM004 I.C. POPPI 3.15 14

1°: 3.07 2°: 3.15 3°: 2.76  4°:  5°:  6°:   

16 210 MIGLIORINI Noemi (I) 1997 RF SM011 I.C. LEVANE 2.99  

1°: N 2°: 2.99 3°: 2.97  4°:  5°:  6°:   

17 187 MALAFRONTE Anna 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 2.99 15

1°: 2.95 2°: 2.99 3°: 2.84  4°:  5°:  6°:   

18 221 MILLI Elena 1997 RF SM001 S.M. SANSEPOLCRO 2.92 16

1°: 2.62 2°: 2.92 3°: N  4°:  5°:  6°:   

19 262 ROGHI Benedetta 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 2.58 17

1°: 2.58 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

20 293 SPADACCIO Lavinia 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 2.45 18

1°: N 2°: N 3°: 2.45  4°:  5°:  6°:   

 198 GUERRINI Azzurra 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

 162 ROMAGNOLI Luci 1997 RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

STAFFETTA 4X100 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 12:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione Punti

1 4 14 MASSI Flavia - FAELLI Francesca - SALAMONE Maria - CECCHI Virginia RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 1:01.4 1

2 5 12 DEL PIA Francesca - MAINO Giada - MILLI Elena - VANNETTI Beatrice RF SM001 S.M. SANSEPOLCRO 1:03.8 5

3 6 13 MARCIANESI Valentina - TONINI Martina - ERMINI Francesca - SCIABOLINI Lucia RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 1:04.5 7

4 2 17 ZEKIRI Dzmile - LORENZETTI Chiara - CRESTI Linda - GORI Tessa RF SM012 I.C. BUCINE 1:05.0 8

5 3 16 TOMMASINI Noemi - LACRIMINI Alessandra - CHELI Claudia - MARCELLI Vittoria RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 1:07.5 9

6 1 15 BACCETTI Sara - MAZZANTI Lucia - FRANCIONI Aurora - AGOSTINI Rebecca RF SM004 I.C. POPPI 1:08.6 10

Serie 2 Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 12:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione Punti

1 3 18 CORSI Sofia - CANNONI Silvia - REDDITI Greta - LELLI Margherita RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 1:02.8 2

2 2 22 RAGAZZINI Francesca - VESTRUCCI Federica - MANCIANTI Elena - CAMPRIANI Anna RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 1:03.6 4

2 5 20 SUSSI Chiara - COSI Chiara - BERNARDINI Jasmine - BRACCI Jenny RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 1:03.6 4

4 4 21 RICCI Alberica - SOLINAS Angelica - ALARI Rachele - BORGOGNI Margherita RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 1:04.2 6

 6 19 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Arezzo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione Punti

1 4 14 MASSI Flavia - FAELLI Francesca - SALAMONE Maria - CECCHI Virginia RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 1:01.4 1

2 3 18 CORSI Sofia - CANNONI Silvia - REDDITI Greta - LELLI Margherita RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 1:02.8 2

3 5 20 SUSSI Chiara - COSI Chiara - BERNARDINI Jasmine - BRACCI Jenny RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 1:03.6 4

3 2 22 RAGAZZINI Francesca - VESTRUCCI Federica - MANCIANTI Elena - CAMPRIANI Anna RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 1:03.6 4

5 5 12 DEL PIA Francesca - MAINO Giada - MILLI Elena - VANNETTI Beatrice RF SM001 S.M. SANSEPOLCRO 1:03.8 5

6 4 21 RICCI Alberica - SOLINAS Angelica - ALARI Rachele - BORGOGNI Margherita RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 1:04.2 6

7 6 13 MARCIANESI Valentina - TONINI Martina - ERMINI Francesca - SCIABOLINI Lucia RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 1:04.5 7

8 2 17 ZEKIRI Dzmile - LORENZETTI Chiara - CRESTI Linda - GORI Tessa RF SM012 I.C. BUCINE 1:05.0 8

9 3 16 TOMMASINI Noemi - LACRIMINI Alessandra - CHELI Claudia - MARCELLI Vittoria RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 1:07.5 9

10 1 15 BACCETTI Sara - MAZZANTI Lucia - FRANCIONI Aurora - AGOSTINI Rebecca RF SM004 I.C. POPPI 1:08.6 10

 6 19 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR NP  

VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Arezzo - 10 Giugno 2009 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:30 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti

1 37 BERNARDINI Jasmine 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 38.68 1

1°: 36.45 2°: 36.23 3°: 38.68  4°:  5°:  6°:   

2 42 BILIOTTI Laura 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 37.35 2

1°: 37.35 2°: 35.85 3°: 24.95  4°:  5°:  6°:   

3 276 SALAMONE Maria 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 31.25 3

1°: 30.05 2°: 31.25 3°: 27.40  4°:  5°:  6°:   

4 324 SIMI Emma 1997 RF SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE 30.93 4

1°: 30.10 2°: 30.93 3°: 27.00  4°:  5°:  6°:   

5 19 BARACCHI Carolina 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 30.90 5

1°: 30.90 2°: 29.33 3°: 30.55  4°:  5°:  6°:   

6 62 CAMISA Federica 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 30.20 6

1°: 23.85 2°: 30.20 3°: 26.92  4°:  5°:  6°:   

7 261 ROCCHI Letizia (I) 1997 RF SM011 I.C. LEVANE 29.58  

1°: 29.58 2°: 28.70 3°: 27.34  4°:  5°:  6°:   

8 6 ALBERTI Jessica 1997 RF SM001 S.M. SANSEPOLCRO 29.34 7

1°: 28.65 2°: 29.34 3°: 25.82  4°:  5°:  6°:   

9 223 MUGNAI Jessica 1997 RF SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA 28.70 8

1°: 13.75 2°: 28.70 3°: 22.75  4°:  5°:  6°:   

10 21 BARDELLI Alessi 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 28.42 9

1°: 25.10 2°: 28.42 3°: 28.23  4°:  5°:  6°:   

11 36 BERNACCHI Gaia (I) 1997 RF SM008 I.C. GUIDO MONACO RASSINA 27.40  

1°: 27.15 2°: 25.36 3°: 27.40  4°:  5°:  6°:   

12 236 PASQUI Vanessa 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 26.44 10

1°: 25.25 2°: 26.44 3°: 20.90  4°:  5°:  6°:   

13 13 BACCETTI Sara 1997 RF SM004 I.C. POPPI 26.08 11

1°: 24.28 2°: 26.08 3°: 23.70  4°:  5°:  6°:   

14 300 TANGANELLI Giulia (I) 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 24.15  

1°: 24.15 2°: 23.30 3°: 20.45  4°:  5°:  6°:   

15 275 RUSSO Martina 1997 RF SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE 24.05 12

1°: 13.62 2°: 9.65 3°: 24.05  4°:  5°:  6°:   

16 15 BAKU Nertila 1997 RF SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA 22.79 13

1°: 18.80 2°: 18.90 3°: 22.79  4°:  5°:  6°:   

17 214 MINUCCI Ilaria 1997 RF SM012 I.C. BUCINE 22.60 14

1°: 22.20 2°: 19.10 3°: 22.60  4°:  5°:  6°:   

18 73 CASINI Giulia 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 21.63 15

1°: 21.63 2°: 20.82 3°: 20.64  4°:  5°:  6°:   

19 221 MORI Sara 1997 RF SM004 I.C. POPPI 19.80 16

1°: 14.65 2°: 16.82 3°: 19.80  4°:  5°:  6°:   

20 146 GARGANTINI Egle 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 19.00 17

1°: 17.28 2°: 19.00 3°: 16.24  4°:  5°:  6°:   

21 204 MAZZONI Ilaria 1997 RF SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO 17.05 18

1°: 15.95 2°: 17.05 3°: 15.88  4°:  5°:  6°:   

22 263 ROMOLI Martina 1997 RF SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO 14.60 19

1°: 10.80 2°: 13.75 3°: 14.60  4°:  5°:  6°:   

23 220 MORETTI Serena 1997 RF SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO 14.60 20

1°: 14.60 2°: N 3°: 11.40  4°:  5°:  6°:   

24 11 AUTIERO Michela 1997 RF SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR 12.70 21

1°: 6.60 2°: 12.70 3°: 12.40  4°:  5°:  6°:   
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI AREZZO

Fase Provinciale Scuole Secondarie di I° grado - Categoria Ragazzi - Ragazze

Organizzazione: MIUR Ufficio Educazione Fisica Arezzo - Arezzo

RISULTATI

Classifica per Istituto Ragazzi

Clas. Istituto Prov. Comune Punti  

1 SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE AR AREZZO 26 7

2 SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE AR AREZZO 36 7

3 SM001 S.M. SANSEPOLCRO AR SANSEPOLCRO 38 7

4 SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA AR BIBBIENA 39 7

5 SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO AR MONTE SAN SAVINO 52 7

6 SM007 I.C. ALIGHIERI CAST SABBIONI AR CAVRIGLIA 63 7

7 SM009 I.C. PETRARCA MONTEVARCHI AR MONTEVARCHI 63 7

8 SM005 I.C. SANARELLI STIA AR STIA 71 7

9 SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO AR SAN GIOVANNI VALDARNO 73 7

10 SM006 I.C. FANFANI PIEVE S STEFANO AR PIEVE SANTO STEFANO 78 7

11 SM014 I.C. CONVITTO V.EMANUELE II AR AR AREZZO 86 7

Classifica per Istituto Ragazze

Clas. Istituto Prov. Comune Punti  

1 SM003 I.C. GIOVANNI XXIII TERRANUOVA AR TERRANUOVA BRACCIOLINI 30 7

2 SM016 S.M. CESALPINO-MARGARITONE AR AREZZO 30 7

3 SM015 S.M. SEVERI-IV NOVEMBRE AR AREZZO 31 7

4 SM013 I.C. MARCONI S GIOVANNI V.NO AR SAN GIOVANNI VALDARNO 41 7

5 SM017 I.C. DOVIZI BIBBIENA AR BIBBIENA 44 7

6 SM012 I.C. BUCINE AR BUCINE 56 7

7 SM001 S.M. SANSEPOLCRO AR SANSEPOLCRO 59 7

8 SM004 I.C. POPPI AR POPPI 85 7

9 SM002 I.C. MONTE SAN SAVINO AR MONTE SAN SAVINO 89 7

CLASSIFICA PROVVISORIA AL TERMINE DELLA SECONDA GIORNATA
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